令和５年３月 第２例会 令和５年３月16日（木）18：30～20：00

３月第１例会 令和５年３月９日（木）13：30～15:00 えこみっと＆一般廃棄物最終処分場

No. ４７６

水と衛生月間

１．点鐘

１．ロータリーソング

１．会長の時間

１ 出席、にこにこBOX報告

１. 委員会報告、幹事報告

１．会食

１．卓話アールブリュット展審査委員

井上様 磯崎様

１．点鐘

出 席報 告

例会日 会員総数 出席数 出席率

令和5年３月９日 16人 ９人 56.25％

初めに動画で説明を受ける-1シンボルオブジェの前で

会 長の 時 間

以前から一度見学したかったえこみっと。五十嵐さんにお願いして計画を立てていただきました。
３つのR、リユース、リサイクル、リデュース 地球環境のために実行していきたいです。

次回の例会 日時:４月6日（木） 19：00～20：00 通常例会
場所:水戸三の丸ホテル

例会を欠席される会員は、日曜日までにLINE
でご連絡ください。
【連絡先】 出席委員会 友田委員長

水戸好文ロータリークラブ事務局
〒310-0011 水戸市三の丸2丁目1-1 水戸三の丸ホテル内
TEL 029-221-3011   FAX 029-221-3022

会場 水戸三の丸ホテル
会長 伊藤道子 幹事 藤澤利枝
発行 公共イメージ・IT委員会

見 学 風 景

初めに動画で説明を受ける-2 焼却炉の前で

プラスティックごみ分別作業を見る イルドット ランチ組

見学後の感想から

伊藤会長：勉強になりました。

森田会員：えこみっとと最終処分場を見学して、
真面目に分別しよ…と思うとともに、モノを買う

ときに捨てるときのことを考えないといかんね、
と実感しました！

永田会員：森田さんに同感です！私なりにゴミ
の減量を行いたいです。
石井会員：色々わかりました。

ワンパーク水戸活動日程

３月１９日（日）午前１０時から
参加者

井坂会員、五十嵐会員、石井会員、
森田会員

	スライド 1
	スライド 2